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Już 3 grudnia 2025 spotkamy się online podczas wyjątkowego wydarzenia pod hasłem „Tworzymy rynek
współ(pracy)”, które łączy świat biznesu z osób z niepełnosprawnościami.

Targi Pracy Inclu(vi)sion to wyjątkowe wydarzenie online, które promuje różnorodność, równość i
inkluzję na rynku pracy. To przestrzeń, w której osoby z niepełnosprawnościami mogą spotkać się z
otwartymi pracodawcami, gotowymi na budowanie dostępnych i wspierających miejsc pracy.

Wydarzenie jest połączone z III Kongresem Inclu(vi)sion – ogólnopolską inicjatywą, która skupia
środowisko eksperckie, biznes, organizacje społeczne i osoby z doświadczeniem niepełnosprawności,
by wspólnie rozmawiać o przyszłości inkluzywnego rynku pracy.

 

Co zyskujesz jako Pracodawca?
 

wirtualne stoisko rekrutacyjne – zaprezentuj swoją firmę i oferty pracy w nowoczesnej, dostępnej
formie;
bezpośredni kontakt z kandydatami – spotkaj osoby z niepełnosprawnościami, które szukają
pracy i są gotowe na nowe wyzwania;
HR-owe speed datingi – szybkie rozmowy rekrutacyjne z potencjalnymi pracownikami;
statystyki odwiedzin stoiska – poznaj efektywność swojej obecności i zainteresowanie ofertą;
udział w panelach, warsztatach, prelekcjach i konsultacjach eksperckich – wymieniaj
doświadczenia, ucz się od innych i inspiruj się dobrymi praktykami;
budowanie wizerunku firmy odpowiedzialnej społecznie – pokaż, że Twoja organizacja wspiera
różnorodność i równość szans.

Co zyskujesz jako Kandydat lub Kandydatka?
 

Strefa Ekspercka – indywidualne wsparcie dla kandydatów i kandydatek

W ramach Targów dostępna jest również Strefa Ekspercka, czyli przestrzeń konsultacyjna, w której
uczestnicy i uczestniczki mogą skorzystać z indywidualnych spotkań z doradcami/doradczyniami
zawodowymi, rekruterami i rekruterkami, ekspertami i ekspertkami HR. To doskonała okazja, by:

skonsultować swoje CV;
przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej;



porozmawiać o swoich mocnych stronach i możliwościach rozwoju;
uzyskać wsparcie w planowaniu ścieżki kariery;
skorzystać z warsztatów, doradztwa i porad eksperckich;
znaleźć ciekawe oferty pracy i wziąć udział w rozmowach kwalifikacyjnych.

Jako uczestnik biznesowy lub uczestniczka biznesowa
będziesz mieć możliwość:

brać udział w warsztatach i panelach eksperckich poświęconych m.in. nowoczesnym trendom
HR, różnorodności, pracy osób z niepełnosprawnościami oraz zarządzaniu w duchu ESG i DEI;
skorzystać z darmowych warsztatów i indywidualnych konsultacji doradczych i eksperckich w
obszarze HR;
oglądać transmisję na żywo z części kongresowej, w której wystąpią liderzy/liderki biznesu,
specjaliści/ specjalistki rynku pracy i praktycy inkluzywności;
poszerzyć swoją wiedzę, zainspirować się dobrymi praktykami;
wspierać rozwój swojej organizacji, czerpiąc z doświadczeń osób i firm, które skutecznie
wdrażają wartości odpowiedzialnego biznesu.

Chcesz budować inkluzywne środowisko pracy i wspierać różnorodność w swojej organizacji? Chcesz
współtworzyć z nami to wydarzenie jako wystawca? Pobierz ofertę dla biznesu

Szukasz pracy w miejscu, które docenia różnorodność i dostępność? Pobierz ofertę dla osób z
niepełnosprawnościami

 

Serdecznie zapraszamy do zapisów przez podany link: https://kongres.incluvision.pl

 

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/526607
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/526606
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